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Liste Cmimesh programe SoftExpres 
 

Nr Pershkrimi Cmimi Server 
(EUR) 

Cmim per 
Kompjuter 

shtese 
(Klient) 

1 BarExpres (Sistem  për menaxhimin e Bar-Restoranteve me shumë 

kompjutera fundore/ terminale) 
199  99 

2 MarketExpres baze (Program për menaxhimin e Njësive Tregtare 

(dyqane, magazina shumice, butique, supermarkete, farmaci etj)) 
199 99 

3 MarketExpres profesional (+  ngarkime artikujsh, furnizime nga 

excel, cmime te diferencuara per kliente etj) 
249 99 

4 HotelExpres baze (Sistem  për menaxhimin e Hoteleve me shumë 

poste pune (psh recepsion, bar-restorant, minibar dhome, zyre finance etj)) 
199 99 

5 HotelExpres profesional (+ menaxhim I minibarit, telefonise dhe 

sektoreve te tjere te brendshem) 
299 99 

6 HotelExpres premium (+ per rrjet, perfshire instalim kompjuter shtese 

per menaxhimin e bar-restorant, dergim I faturave bar-restorant ne llogarine 
e dhomes, lidhje me kasen fiskale) 

499 149 

7 PharmaExpres baze (Program për menaxhimin e Farmacive dhe 

Depove Farmaceutike) 
249 99 

8 PharmaExpres professional (+ version per rrjet,  ngarkim artikuj 

nga excel, ngarkim nga excel I artikujve te listes, lidhje me kasen fiskale ) 
299 99 

9 ProExpres baze (Program për menaxhimin e Njësive të Prodhimit 

(shtypshkronja, ndërmarrje, fabrika etj)) 
249 99 

10 ProExpres professional ((+ verison per rrjet,  ngarkim artikuj nga 

excel,  lidhje me kasen fiskale,etj) 
299 99 

11 ExchangeExpres (Program për menaxhimin e Këmbimeve Valutore) 249 99 

12 MobileExpres (Sistemi Distribucionit i  dhe Shitjes në Distance). Cmim 

perfshin instalim ne 1 Server+1 palmare 
599 149 

13 DentalExpres (Sistem per menaxhimin e Klinikave dhe Laboratoreve 

Dentare) 
249 149 

14 LabExpres (Sistem per menaxhimin e Klinikave dhe Laboratoreve 

Mjekesore ne kryerje dhe rezultatet analizave etj) 
249 99 

15 OilExpres (Program për menaxhimin e Pikave te Karburantit) 249 149 

16 TaskExpres (Sistem per monitorimin e realizimit te detyrave dhe 

eficences ne pune te punonjesve) 
99 49 

17 CMSExpres (Sistem per menaxhimin e Kompanive te Permbarimit) I 
negociueshem 

 

18 TransExpres (Sistem per menaxhimin e Kompanive te Transportit) I 
negociueshem 

 

19 DomainExpres (Sistem dhe nderfaqe online me AKEP pre menaxhimin 

e domaineve .al per registrar dhe reseller.) 
I 

negociueshem 
 

20 Programe te personalizuara (sipas kerkesave me specifike te 

biznesit) 
sipas 

kompleksitetit 
 

21 Website duke filluar 
nga 349 Eur 
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Cmimet per Funksionalitete Shtese 
 

Nr Pershkrimi Cmimi (EUR) 

1 Sistem I Kartave dhe/ose  Pikeve te klienteve 70 

2 Printim barkodesh 50 

3 Lidhja e programit me peshore barcodesh 50 

4 Cmime artikujsh  sipas Fashave orare 50 

5 Gjenerim automatik I Flete Porosise se  Furnitorit 50 

6 Bursa e Artikujve  100 

7 Logim me Lexues i gjurmes se gishtave 50 

8 Menyre pune online-offline 100 

 
 

Tarifa Instalimi dhe Transporti jashte Tiranes 
 

Nr Pershkrimi Cmimi (EUR) 

 Instalim ne Rrethe 1  (deri 3 ore udhetim) 50 

 Instalim ne Rrethe 2 (mbi 3 ore udhetim) 100 

 
 
 

Tarifa Asistence me kerkese ( on Demand) 
 

Nr Pershkrimi Cmimi (EUR) 

 Rinstalim programi, ose transferim programi nga nje 
kompjuter ne tjetrin 

40 

 Hedhja e versionit me te fundit te programit 50 

 Cdo sherbim tjeter 20 

 
 

Tarifa Asistence vjetore  
 

Nr Pershkrimi Cmimi  Server (EUR) Cmim per 
Kompjuter shtese 
(Klient) 

 Asistence Vjetore (gjithcka e perfshire per 
1 vit, perfshi hedhjen e versionit me te ri te 
programit) 

69 20 

 
* Shenim: pas instalimit te programit, asistenca per 3 muajt e pare eshte falas. Te gjithe cmimet e 
mesiperme jane pa tvsh. 
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